



خبر

تمرین آخر
بعد از جلسه فنی

دیروز در آخرین جلسه تمرینی قبل از سفر به انزلی پرسپولیس‌ها بعد از حضور در جلسه فنی، تمرین خود را آغاز کردند. تمرین با انجام راندو در قالب سه گروه آغاز شد. سپس استارت‌های سرعتی کوتاه در دستور کار قرار گرفت و بعد از آن مرور برنامه‌های تاکتیکی و فوتبال هدفمند انجام شد. به غیر از حامد پاکدل سایر بازیکنان در تمرین حاضر بودند. عیسی آل‌کثیر نیز این روزها فعلاً تمرینات اختصاصی خود را دنبال می‌کند. بعد از این تمرین که یک ساعت به طول انجامید سرخوشان راهی فرودگاه شدند تا با پرواز به رشت و سپس به انزلی بروند.

انتشار نامه وام
۱۳۸ میلیونی

باشگاه پرسپولیس برای شفاف‌سازی در خصوص وام دریافتی این باشگاه از بانک شهر، طی نامه‌ای به سازمان بورس؛ مبلغ، تاریخ سررسید و تعداد اقساط وام دریافت شده از سوی باشگاه پرسپولیس را به طور شفاف اعلام کرد که طبق آن سرخوشان در مجموع مبلغ ۱۳۸ میلیارد تومان تاکنون از بانک شهر وام دریافت کرده‌اند. بر اساس نامه منتشر شده از سوی باشگاه پرسپولیس، این باشگاه در پنج مرحله اقدام به دریافت وام از این بانک کرده است و با احتساب سود باید مبلغ ۱۵۱ میلیارد و ۱۵۹ میلیون تومان به مرور زمان به بانک پرداخت کند. تضامین کلیه تسهیلات باشگاه پرسپولیس از محل مبلغ درآمد بورس این باشگاه که نزد بانک شهر سپرده‌گذاری شده است، خواهد بود.

سفر به انزلی با
هوایما و اتوبوس

روز دوشنبه برخی رسانه‌ها اعلام کردند که باشگاه پرسپولیس برای سفر به انزلی دو دستگانه اتوبوس تهیه کرده و قرار است اعضای تیم به صورت زمینی راهی استان گیلان شوند؛ ادعایی که به زعم این رسانه، با ناراضی یحیی گل محمدی همراه شد. اما مسئولان باشگاه پرسپولیس این خبر را تکذیب کرده و اعلام کردند این باشگاه مثل سایر مسابقات پرواز چارتر را برای سفر به انزلی تدارک دیده و پرسپولیس با هوایما راهی شمال کشور خواهد شد. دیروز ساعت ۱۶:۳۰ بازیکنان بعد از تمرین با هوایما به رشت رفتند و با اتوبوس از رشت راهی انزلی شدند. همچنین به ادعای مسئولان باشگاه پرسپولیس بهترین شرایط اقامت برای اعضای تیم در نظر گرفته شده است.

گزارش

محمد: امیری خیلی زود
تبدیل به همان بازیکن
ایده‌آل خواهد شددانیال بعد
از دعوت
نشدن
به تیم ملی
افت کرد

علیرضا محمد مدافع راست سابق پرسپولیس معتقد است مدافعان کناری پرسپولیس باید حضور بسیار فعالی در حملات داشته باشند و در ادامه از نقش مهم مدافعان کناری در فوتبال روز دنیا حرف می‌زند.



مجتبی محرمی

نمره قبولی به درویش

پیشکسوت پرسپولیس در بخشی از مصاحبه‌اش گفت: چیزی که من نوعی از بیرون نگاه می‌کنم این است که درویش عملکرد خوبی داشته. در نقل و انتقالات هرکسی را که کادرفنی درخواست کرد، جذب کرده و تیم خوبی بسته و الان هم صدرنشین است. این چیزی است که ما از بیرون می‌بینیم. یک مسائلی مثل بدی وزمین تمرین و این مسائل هم هست که همیشه وجود داشته. برای همین من نوعی از بیرون به درویش نمره قبولی می‌دهم ولی نمی‌دانم آن داخل چه خبر است.



میلااد سرلک

به انزلی نرفتم

هافبک ملی پوش و شماره ۱۰ پرسپولیس که در بازی با سپاهان مصدوم شد و از زمین بیرون رفت، دیدار با مس رفسنجان را به خاطر مصدومیت از دست داد اما از سه روز قبل با پرسپولیس تمرین می‌کرد و در تمرینات گروهی اخیر شرکت داشت. با این حال دیروز در اتفاقی عجیب یحیی او را به انزلی نبرد. احتمالاً گل محمدی نمی‌خواستند در مورد این بازیکن ریسک کند و او را در لیست قرار نداد. با این حساب دوباره زوج کمال-اسدیبکی در مرکز زمین بازی می‌کنند.



حامد پاکدل

دوباره تستش مثبت شد

مشخص نیست پاکدل چه کروناوی گرفته که خوب نمی‌شود! در ماه‌های اخیر معمولاً افراد مبتلا به کرونا طی یک هفته سلامتی خود را به دست می‌آورند و با سوبیه امیکرون روزهای زیادی درگیر نیستند اما به نظر می‌رسد پاکدل دچار سوبیه‌ای از این ویروس شده که طی دو سال گذشته افراد را برای مدتی طولانی درگیر می‌کرد. دیروز تست پاکدل دوباره مثبت شد و او که تا الان سه بازی تیمش را از دست داده، دوباره برای بازگشت به تمرینات باید چند روز دیگر تحمل کند.

زارعی: پرسپولیس نباید رامین را از دست می‌داد

یحیی حق دارد به خاطر
زمین بد از باشگاه ناراحت باشد

مسعود زارعی مدافع راست سابق پرسپولیس معتقد است بازی با ملوان تحت هر شرایطی برای پرسپولیس سخت و دشوار است. به همین دلیل معتقد است بازیکنان پرسپولیس نباید آن دیدار را برای خودشان بازی آسانی در نظر بگیرند.

ناصر قراقرزلو

خبرنگار

از پیروزی پرسپولیس مقابل مس رفسنجان بعد از دو بازی که پرسپولیس بردی کسب نکرده بود حرف بزنید؟

پرسپولیس در نیمه اول بازی خوب و تهاجمی را ارائه داد و به گل هم رسید و فرصت داشت تا در همان نیمه یکی دو گل دیگر هم به تیم رفسنجان بزند. متعاقب آن در نیمه دوم بازیکنان پرسپولیس بیشتر بازی را اداره کردند چون بعد از دو بازی که تنها یک امتیاز گرفته بودند برد و کسب سه امتیاز برای‌شان از هر نکته دیگری مهم‌تر و با اهمیت‌تر بود که خوشبختانه به این مهم در مقابل تیم خوب و منسجم مس رفسنجان رسیدند.

دیدار مقابل مس کرمان

را برای سرخوشان چگونه ارزیابی می‌کنید؟

برای این دیدار که در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود پرسپولیس قادر است تیم کرمان را شکست دهد و با برد و ان شاء الله صدرنشینی به استقبال تعطیلات برود.

در رابطه با قهرمانی

پرسپولیس در بین مدعیان متعدد چقدر خوشبین هستید؟

به نظرم لیگ امسال با حضور مدعیان متعدد شرایط بسیار جذابی را برای قهرمانی به وجود آورده است از همین رو جنگ قهرمانی در لیگ بیست و دوم بسیار سخت است اما در این جنگ سخت من شانس قهرمانی پرسپولیس را بیشتر از سایر مدعیان می‌دانم.

بعد از جام جهانی چه شرایطی را برای لیگ متصور هستید؟

بعد از جام جهانی لیگ‌مان دچار افت خواهد شد. یکسری از بازیکنان هم و غم‌شان جام جهانی است و به نظر به غیر از لژیونرها بازیکنان خیلی کمی از لیگ داخلی فرصت بازی پیدا خواهند کرد، به همین دلیل بازیکنانی که بازی

نمی‌کنند و همچنین مدت‌ها تعطیلی لیگ حتماً موجب افت بازیکنان ما برای بعد از جام جهانی خواهد شد.

در رابطه با دانیال اسماعیلی‌فر که مدت‌ها در پست او بازی کردند چه نظر فنی دارید؟

بازی در استقلال و پرسپولیس همیشه سخت‌تر و متفاوت‌تر از سایر تیم‌های داخلی است، به همین دلیل ما تاکنون نتوانستیم چهره موفقی که از دانیال در ذوب‌آهن و سپاهان دیدیم را در پرسپولیس شاهد باشیم و حضور پررنگ و مثمرتری را از دانیال شاهد نبودیم. به نظرم سرمربی پرسپولیس باید رامین را حفظ می‌کرد و این بازیکن را از دست نمی‌داد چه بسا که اگر رامین از ابتدای فصل در اختیار پرسپولیس بود حتماً به گونه‌ای آماده می‌شد که بسیار می‌توانست به پرسپولیس کمک کند و با حضور بازیکنی بلندزن مانند لوکادیا حتماً ارسال‌های رامین بسیار به کار پرسپولیس می‌آمد.

در رابطه با حضور دیپاته در پرسپولیس چه نظری دارید؟

دیپاته حتماً در پرسپولیس جواب می‌دهد چون یحیی بی‌جهت او را به خدمت نگرفته است و با علم به این موضوع که قدرت تهاجمی تیمش را به حد اکثر برساند، دیپاته را خریده است که حتماً نقشش در طول فصل به خوبی مشخص خواهد شد.

سرمربی سرخوشان در رابطه با کیفیت زمین چمن بد محل تمرین پرسپولیس شنیدم از آن انتقاد کرده و حتی بعضی از نتایج بازی‌های پرسپولیس را هم با این موضوع مرتبط دانسته!

دقیقاً سرمربی پرسپولیس حق دارد که از کیفیت بد محل تمرین پرسپولیس شاکی باشد چون زمین ابزار اولیه و مهم یک مربی است که نقش غیر قابل انکاری در بازی یک تیم دارد، از همین رو باشگاه وظیفه دارد که بهترین محل تمرین را برای تیمی که مدعی اصلی قهرمانی و برطرف‌دارترین تیم ایران محسوب می‌شود فراهم سازد.

حرف آخرتان بفرمایید چه مسأله‌ای است؟

من خوشحالم که می‌بینم سرمربی پرسپولیس از عمری که بازیکن تیم‌های پایه پرسپولیس است به خوبی بهره می‌گیرد؛ بازیکنی که قدرت بدنی و تکنیک خیلی خوبی دارد و قادر است که مشکلات پرسپولیس را برطرف سازد، از همین رو بعد از عیدی و عمری امیدوارم سرمربی پرسپولیس با بازیکنان بیشتری را از تیم‌های پایه در پرسپولیس بازی بدهد.

است دوباره تبدیل به همان بازیکن ایده‌آل کی‌روش در تیم ملی شود. با وجود این معتقدید تعطیلات جام جهانی به ضرر پرسپولیس تمام نخواهد شد؟

به هر حال بازی‌های جام جهانی لیگ ایران را تعطیل خواهد کرد و همه تیم‌ها هم باید از این مسأله تمکین کنند. به همین دلیل بازیکنان باید خیلی در تعطیلات از خودشان مراقبت کنند و به گونه‌ای طبق برنامه مربیان بدنسازشان عمل کنند که با بهترین فرم بعد از جام جهانی خودشان را برای بازی‌های لیگ آماده سازند و دیگر دچار افت نشوند.

بعد از تزلزل پرسپولیس مقابل تراکتور و سپاهان این تیم را شانس اول قهرمانی می‌دانید؟

تزلزل مقابل سپاهان و تراکتور دیگر برای پرسپولیس تکرار نخواهد شد. تیم‌های مدعی زیادی وجود دارند اما با وجود این به دلیل کیفیت فنی بازیکنان پرسپولیس و شخصیت قهرمانی من

شانس پرسپولیس را برای قهرمانی بیشتر از سایر مدعیان می‌دانم. دربی هم به دلیل بعضی از ملاحظات به بعد از جام جهانی موکول شد. در این رابطه چه صحبتی دارید؟

دربی قبل از جام جهانی جذاب می‌شد و بازی قشنگی از آب در می‌آمد. در واقع شرایط دربی و حساسیتش به گونه‌ای است که وقتی بازیکن در شرایط این دیدار قرار می‌گیرد با همه وجود بازی می‌کند از این رو من شخصاً معتقدم دربی قبل از جام جهانی زیباتر از آب در می‌آید.

در رابطه با دفاع راست و چپ پرسپولیس و عملکردشان چه صحبتی دارید؟

من معتقدم بعد از آنکه دانیال به تیم ملی دعوت نشد این مسأله به لحاظ روحی روانی این بازیکن را دچار افت روحی کرد به همین دلیل به آن شکلی که انتظار می‌رفت نتوانست بازی‌های

خوبی را ارائه دهد. نقش مدافعان کناری در فوتبال بسیار مهم است از این رو دانیال و وحید در زمان حمله فرار کرده و پشت مدافعان کناری حریف قرار بگیرند تا خط میانی تیمشان آزادتر شده و گزینه‌های بیشتری برای پاس دادن هافبک‌های پرسپولیس به وجود آید.

در رابطه با نقش دیپاته با وجود آنکه با لوکادیا تقریباً به یک شکل بازی می‌کنند چقدر به درخشش بازیکن مالیایی امیدوار هستید؟

دیپاته در استقلال که بود زیاد مصدوم می‌شد اتفاقی که امیدوارم در زمان حضورش در پرسپولیس برای او تکرار نشود. سبک بازی این بازیکن به لوکادیا شباهت زیادی دارد به همین دلیل شاید در شرایط عادی دیپاته نتواند در کنار لوکادیا قرار گیرد مگر اینکه پرسپولیس از حریف عقب بیفتد. در چنین حالتی حضور دیپاته به حضور دیپاته نیاز است؛ بازیکنی که در سرزنی و نفوذ از کناره‌ها می‌تواند روی حساب خاصی باز کرد.

مسعود قراقرزلو

خبرنگار

در خصوص بازی پرسپولیس مقابل ملوان چه صحبتی دارید؟

بازی مقابل ملوان همیشه برای پرسپولیس سخت و دشوار بوده است اما از آنجا که زمین انزلی شرایط نسبتاً خوبی دارد و دیدار هم بدون تماشاگر برگزار می‌شود هر دو تیم با وجود میزبانی ملوان در شرایط برابری به مصاف هم می‌روند. تیم این فصل ملوان هم تیم جوانی است و به نظرم مسئولان این باشگاه نتوانستند بازیکنان خیلی خوبی را برای بازی‌زارع جذب کنند به همین دلیل ملوان تاکنون نتایج خوبی نگرفته است و جایگاهش در جدول اصلاً مناسب نیست. با این حال پرسپولیس اصلاً نباید به بازی‌های قبلی ملوان و جایگاهش

